
II

Zarządzenie Nr OA.0050.141.2017
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 09 sierpnia 2017 roku
zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Kole

Na podstawie art. 104, 104D ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U.
z 2016 r., poz. 1666 ze zm.), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (t. j Dz. U. z 2016 r., poz. 902), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia
~ marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§ l
W Załączniku nr 6 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Kole nadanym zarządzeniem
Nr ORO 151-73/09 Burmistrza Miasta Koła z dnia 21 lipca 2009 roku wprowadza się zmiany
polegające na dodaniu punktów 12, 13, 14, 15 do "Tabeli norm i zasad przydziału środków
ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu
Miejskiego w Kole" o następującym brzmieniu:

-
Przewidywany okres

Stanowisko pracy Zakres wyposażenia: używalności
R-odzież i obuwie robocze w miesiącach.
O - ochrony indywidualne w okresach zimowych

(oz) i do zużycia

I. R - spodnie robocze: szt. I 24
2. R - koszulka polo szt.2 12
., R - trzewiki przemysłowe skóra/guma.: par.2 24.).

4. R - bluza ocieplana (polar): szt.I 30.z.
5. R - kurtka ocieplana: szt. l 40.z.

Obsługa techniczna 6. R - czapka ocieplana: szt. I 3 o.z.
na Krytej Pływalni 7. R - kłapki kąpielowe: par I 36

8. O - buty gumowe (chemoodpome): par I do zużycia
9. O - kamizelka ostrzegawcza: szt. l do zużycia
10. O - rękawiczki ochronne do zużycia
11. O - fartuch ochronny: szt. I do zużycia
ł2 O - maska przeciwpyłowa: szt. 1 do zużycia

Obsługa l. R - koszulka polo: szt.2 12
Klienta 2. R - klapki kąpielowe par l 36

na Krytej Plywalni 3. O - kamizelka ostrzegawcza: szt. l do zużycia

I. R - spodenki: szt. 2 12

Ratownicy wodni 2. R - koszulka polo szt.2 12
., R - klapki kąpielowe: par. l 36na Krytej Plywalni .) .

4. O - gwizdek: szt. l do zużycia
5. O - kamizelka ostrzegawcza: szt. I do zużycia
6. O - osobista apteczka do zużycia

Szatniarz/Robotnik l. R - koszu łka.polo: 2 szt. 12
gospodarczy 2. O - kamizelka ostrzegawcza: l szt. do zużyciana Krytej Pływalni

I"- --T
I

I

: Lp. :
! I

I
. I

~--t
I I
i I

I
I

, i~----+
II ~ I
I ;
I I
f I
I I

I
I

14 I
:

I: 1
! l:'i I
I



••

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału ds. Obsługi Krytej Pływalni
Urzędu Miejskiego w Kole.

§3
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmist

Stani s ' ek

--------------- ---


